
 

 
 

   
IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI FISICA - UNICAL 
 

 

VISTA la legge n. 442 del 12 marzo 1968, istitutiva dell’Università della Calabria; 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria;  

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989, istituzione MIUR ed autonomia delle 

Università; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

della Calabria; 

VISTO il Regolamento per incarichi al personale esterno all’Ateneo dell’Università della 

Calabria e successive  modifiche e/o integrazioni; 

VISTO il bando di procedura comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo a personale esterno emanato con D.D. n. 44/2024 del 03/04/2024; 

CONSIDERATO che il Direttore del Dipartimento di Fisica con proprio decreto è chiamato a 

nominare la Commissione giudicatrice per la selezione del/la candidato/a per lo 

svolgimento delle attività previste nel suddetto bando; 

RITENUTO necessario provvedere alla costituzione e alla nomina della Commissione 

giudicatrice per la suddetta selezione; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice per la selezione del/la candidato/a per lo svolgimento delle attività di cui 

al bando D.D. n. 44/2024, richiamato nella premessa, sia così costituita: 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Commissione avrà cura di trasmettere al Direttore copia originale dei verbali delle sedute di selezione 

per procedere alla nomina del vincitore. 

 

Rende, 18.04.2024 Il Direttore  

del Dipartimento di Fisica 

 (Prof. Riccardo Cristoforo BARBERI) 

 
  
 

Prof. Enrico TASSI Presidente 

Prof. Marco ROSSI Componente 

Dott. Leonardo PRIMAVERA Componente 

Dott.ssa Raffaella PONTIERI Segretario Verbalizzante 


		2024-04-18T15:21:30+0200
	Riccardo Cristoforo Barberi




